
Zarządzenie Nr 188.2013 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2013 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst  Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 
późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały XIX/125/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 
2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2013 rok, zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XIX/125/13 Rady Gminy w Imielnie z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2013 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały 
 

Dz. Rozdz. 
 

§ Zmniejszenie Zwiększenie 

400 40002 4410 500,00  
400 40002 3020  100,00 
400 40002 4210  400,00 
750 75023 4110 8.000,00  
750 75023 4010  3.000,00 
750 75023 4280  1.200,00 
750 75023 4370  500,00 
750 75023 4410  700,00 
750 75023 4440  500,00 
750 75023 4610  100,00 
750 75023 4700  2.000,00 
750 75075 4210  1.500,00 
750 75075 4300 1.500,00  
801 80113 4010 5.000,00  
801 80113 4210  5.000,00 
801 80113 4270 5.000,00  
801 80114 4010  10.000,00 
801 80114 4210 5.000,00  
851 85154 4110 278,00  
851 85154 4210  7.798,00 
851 85154 4300 6.520,00  
851 85154 4410 500,00  
851 85154 4700 500,00  
851 85195 4270 900,00  
851 85195 4210  900,00 
852 85202 4330 1.000,00  
852 85228 4110 2.500,00  



852 85219 4210  2.000,00 
852 85219 4280  200,00 
852 85219 4430  1.000,00 
852 85219 4480  200,00 
852 85295 4210  100,00 
853 85395 4217  500,00 
853 85395 4227 11.500,00  
853 85395 4307  11.000,00 
900 90002 4300 6.200,00  
900 90002 4210  6.200,00 

 
Ogółem 

 
54.898,00 

 
54.898,00 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 



 


